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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 29 Masc., 100m Braza Absoluto masculino
13/05/2023 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Alevin Masculino

1. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:14.76 12,00 - 440
2. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.11 - - 332
3. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide 1:23.75 - - 313
4. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:26.82 - - 281
5. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 C.N. Teneteide 1:32.20 - - 234
6. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide 1:33.60 - - 224
7. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:36.23 - - 206
8. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C. Náutico De Tenerife 1:42.78 - - 169
9. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 1:43.79 - - 164

10. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 1:48.75 - - 143
11. SOSA GARCIA, Maximo 09 C.N. Martianez Coral Hotels 1:51.75 - - 131

DSQ RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 R.C. Náutico De Tenerife - -
DNS HERNANDEZ CALLEJON, Jorge 09 C.N. La Alameda 1,00 -
DNS HORITA FERNÁNDEZ, Levis 10 C.N. Martianez Coral Hotels - -
DNS IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 R.C. Náutico De Tenerife - -
DNS MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 R.C. Náutico De Tenerife - -

Infantil Masculino

1. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:18.17 - 19,00 385
2. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 1:18.81 6,00 16,00 375
3. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 1:21.51 4,00 14,00 339
4. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 1:22.95 - 13,00 322
5. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:24.16 - 12,00 308
6. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:24.33 - - 306
7. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz 1:28.77 - 11,00 263
8. DÍAZ RAMOS, Asael 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:34.06 - 10,00 221
9. GONZÁLEZ PALENZUELA, Mauro 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:34.77 - 9,00 216

Absoluto masculino

1. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D. Santa Cruz 1:11.53 19,00 - 502
2. RODRIGUEZ MARTIN, Eric 98 R.C. Náutico De Tenerife 1:13.10 16,00 - 471
3. MEYER, Alber Sebastian 06 C.N. Los Cristianos 1:13.79 14,00 - 458
4. MORLAN OLIVA, Asier 05 C.N. Los Cristianos 1:13.85 13,00 - 456
5. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:14.76 12,00 - 440
6. VELASCO CARBALLO, Nehemias 88 C.B. Dominicas Vistabella 1:17.39 11,00 - 397
7. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 C.N. Teneteide 1:17.77 10,00 - 391
8. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:18.17 - 19,00 385
9. SEGURA DOMÍNGUEZ, Agustín 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:18.31 9,00 - 383

10. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 C.N. Reales 1:18.46 8,00 - 381
11. BORGIS, Marko 06 C.N. Teneteide 1:18.70 7,00 - 377
12. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 C.N. Martianez Coral Hotels 1:18.81 6,00 16,00 375
13. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D. Santa Cruz 1:20.24 5,00 - 356
14. MESA LÓPEZ, Marcos 08 C.N. Martianez Coral Hotels 1:21.51 4,00 14,00 339
15. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 C.B. Dominicas Vistabella 1:22.11 - - 332
16. LOPEZ MORALES, Adrian 08 C.N. Los Cristianos 1:22.95 - 13,00 322
17. GONZALEZ HIDALGO, Victor 06 R.C. Náutico De Tenerife 1:23.66 3,00 - 314
18. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco 09 C.N. Teneteide 1:23.75 - - 313
19. ESTEVEZ GALVEZ, Carlos 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:24.16 - 12,00 308
20. ORTEGA GUTIÉRREZ, Manuel 08 C.B. Dominicas Vistabella 1:24.33 - - 306
21. GARCIA GALAN, Sergio 10 C.B. Dominicas Vistabella 1:26.82 - - 281
22. GONZÁLEZ GARCÍA, Daniel 04 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:26.85 2,00 - 280
23. BETHENCOURT PERAZA, Enrique 08 A.D. Santa Cruz 1:28.77 - 11,00 263
24. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 C.N. Teneteide 1:32.20 - - 234
25. BERENGUER HERNANDEZ, Hugo 05 C.N. Martianez Coral Hotels 1:33.39 - - 225
26. HERNANDEZ MORELL, Sergio Enrique 09 C.N. Teneteide 1:33.60 - - 224
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 29, Masc., 100m Braza, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

27. DÍAZ RAMOS, Asael 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:34.06 - 10,00 221
28. GONZÁLEZ PALENZUELA, Mauro 08 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:34.77 - 9,00 216
29. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:36.23 - - 206
30. DIAZ DE LOSADA BUJAN, Jorge 10 R.C. Náutico De Tenerife 1:42.78 - - 169
31. MARTIN MESA, Eric 10 C.N. Los Cristianos 1:43.79 - - 164
32. FERNANDEZ PASCUZZI, Nahuel 09 C.N. Los Cristianos 1:48.75 - - 143
33. SOSA GARCIA, Maximo 09 C.N. Martianez Coral Hotels 1:51.75 - - 131

DSQ RODRIGUEZ NAVARRO, Hugo 09 R.C. Náutico De Tenerife - -
DNS HERNANDEZ CALLEJON, Jorge 09 C.N. La Alameda 1,00 -
DNS HORITA FERNÁNDEZ, Levis 10 C.N. Martianez Coral Hotels - -
DNS IBAÑEZ MARTINEZ, Joaquin 09 R.C. Náutico De Tenerife - -
DNS MANSITO VALVERDE, Leopoldo 10 R.C. Náutico De Tenerife - -


